Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE
EXAMES MÉDICOS SUB JUDICE

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE N° 306 de 29 de julho de 2020, em

observância à decisão liminar proferida nos autos do Processo de nº 0141016-36.2020.8.19.0001, torna público o

resultado da apresentação de exames médicos, em caráter sub judice, do candidato DEIVERSON SILVA DE AGUIAR,

nos seguintes termos:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995042804 Deiverson Silva De Aguiar DEFERIDO

Rio de Janeiro, 20 de outubro de 2020.